
 

Sídlo  Provozovna  Kontakty  Bankovní spojení 

Merimex s.r.o. Merimex s.r.o. Tel : +420 374 732 611 KB Chomutov č.ú. 2108030227/0100 
Útočiště 649   Dolní Jadruž 55 Fax: +420 374 732 612 IBAN CZK CZ72 0100 0000 0021 0803 0227 
431 51 Klášterec n. O. 348 15 Planá  www.merimex.cz IBAN EUR CZ28 0100 0000 0077 0403 0277 
Czech Republic Czech Republic  info@merimex.cz 
IČO: 60280921 
DIČ : CZ60280921 Zapsáno u krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6741. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STANDARDNÍ ZÁRUKA, KTERÁ ZÍSKÁ NOVÝ STANDARD 
 
Představujeme vám DVA ROKY na všechny produkty a jejich díly! 
 
 
 
Od 1.8.2019 mají všechny jeřáby LOGLIFT a JONSERED standardní dvouletou záruku, která se vztahuje  
na všechny komponenty. 
Dvouletá záruka pokrývá nejen části, které očekáváte, ale také pokrývá následující opotřebitelné díly: 
 
• lak 
• těsnění (vnitřní i vnější) 
• flexibilní hadice 
 
 
 
TŘI ROKY PRO OCELOVOU KONSTRUKCI 
 
Všechny Jeřáby LOGLIFT a JONSERED mají záruku tři roky 
pro všechny ocelové komponenty. 
 
 
 
 
 
 
Hydraulické jeřáby pro manipulaci se dřevem LOGLIFT a jeřáby pro manipulaci a recyklaci dřeva JONSERED jsou 
zkonstruovány tak, aby byly výkonné, vyrobené ze silných materiálů a s výbornou kvalitou zpracování. 
 


